ГЛАВА ЛЕЖАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.08.2024 г.	         № 31

Об определении границ части территории для реализации инициативного проекта

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района от 15.09.2023 № 55 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, предназначенной для реализации инициативных проектов», руководствуясь Уставом Лежанского сельского  поселения Горьковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Определить часть Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области для реализации инициативного проекта «Благоустройство центральной площади», поступившего от инициативной группы жителей Лежанского сельского поселения - в границах с. Лежанка, Лежанского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области.
          2. Настоящее постановление подлежит  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Лежанского сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Лежанского сельского поселения                                    Н.Н. Бардакова